
Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 11. marta Lēmumu C(2008) 
926, galīgā redakcija, par EKL 81. panta un EEZ nolīguma 53. 
panta piemērošanas procedūru (lieta COMP/38.543 — Starptau
tiskie pārcelšanās pakalpojumi), redakcijā ar grozījumiem, kas 
izdarīti ar Komisijas 2009. gada 24. jūlija Lēmumu C(2009) 
5810, galīgā redakcija, kā arī pakārtoti — prasība atcelt vai 
samazināt prasītājam uzlikto naudas sodu 

Rezolutīvā daļa: 

1) lietā T-208/08 atcelt Komisijas 2008. gada 11. marta Lēmumu 
C(2008) 926, galīgā redakcija, par procedūru saskaņā ar [EKL] 
81. pantu un EEZ līguma 53. pantu (Lieta COMP/38.543 — 
Starptautiskie pārcelšanās pakalpojumi) tiktāl, ciktāl tajā atzīts, ka 
Gosselin Group NV ir piedalījusies EKL 81. panta 1. punkta 
pārkāpumā laikposmā no 1993. gada 30. oktobra līdz 1996. 
gada 14. novembrim; 

2) Lēmuma C(2008) 926 redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 
Komisijas 2009. gada 24. jūlija Lēmumu C(2009) 5810, galīgā 
redakcija, 2. pantā Gosselin Group uzliktā naudas soda apmērs 
tiek noteikts EUR 2,32 miljoni; 

3) pārējā daļā prasību noraidīt; 

4) lietā T-209/08 atcelt Lēmumu C(2008) 926 redakcijā ar grozī
jumiem, kas izdarīti ar Lēmumu C(2009) 5810, ciktāl tas 
attiecas uz Stichting Administratiekantoor Portielje; 

5) lietā T-208/08 katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izde
vumus pats; 

6) lietā T-209/08 Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 223, 30.08.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 16. jūnija spriedums — 
Verhuizingen Coppens/Komisija 

(lieta T-210/08) ( 1 ) 

(Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Starptautisko 
pārcelšanās pakalpojumu tirgus Beļģijā — Lēmums, ar kuru 
konstatēts EKL 81. panta pārkāpums — Cenu noteikšana — 
Tirgus sadale — Manipulācijas ar publisko iepirkumu proce
dūrām — Vienots un turpināts pārkāpums — Pierādīšanas 

pienākums) 

(2011/C 226/50) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Verhuizingen Coppens NV (Bierbeek, Beļģija) (pārstāvji — 
J. Stuyck un I. Buelens, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Bouquet un S. Noë) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 11. marta Lēmumu C(2008) 
926, galīgā redakcija, par procedūru saskaņā ar [EKL] 81. pantu 
un EEZ līguma 53. pantu (Lieta COMP/38.543 — Starptautiskie 
pārcelšanās pakalpojumi), kā arī pakārtota prasība atcelt vai 
samazināt prasītajai uzlikto naudas sodu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Komisijas 2008. gada 11. marta Lēmuma C(2008) 926, 
galīgā redakcija, par procedūru saskaņā ar [EKL] 81. pantu un 
EEZ līguma 53. pantu (Lieta COMP/38.543 — Starptautiskie 
pārcelšanās pakalpojumi) 1. panta i) punktu un 2. panta k) 
punktu; 

2) Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 197, 02.08.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 16. jūnija spriedums — Putters 
International/Komisija 

(Lieta T-211/08) ( 1 ) 

(Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Starptautisko 
pārcelšanās pakalpojumu tirgus Beļģijā — Lēmums, ar kuru 
konstatēts EKL 81. panta pārkāpums — Cenu noteikšana — 
Tirgus sadale — Manipulācijas ar publisko iepirkumu proce
dūrām — Vienots un turpināts pārkāpums — Naudas sodi — 
2006. gada pamatnostādnes naudas sodu noteikšanai — 

Smagums — Ilgums) 

(2011/C 226/51) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Putters International NV (Cargovil, Beļģija) (pārstāvis — 
K. Platteau, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Bouquet un F. 
Ronkes Agerbeek) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2008. gada 11. marta Lēmumu 
C(2008) 926, galīgā redakcija, par procedūru saskaņā ar [EKL] 
81. pantu un EEZ līguma 53. pantu (Lieta COMP/38.543 — 
Starptautiskie pārcelšanās pakalpojumi), kā arī pakārtoti — 
atcelt vai samazināt prasītājai uzlikto naudas sodu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt. 

2) Putters International NV atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 197, 02.08.2008.

LV 30.7.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 226/25


